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ИЗДАНИЈА НА ЕТФ-ФЕИТ

Учебник Автор Година на 
издавање

1 Основи на електротехниката 1 
(електростатика, константни електрични 
струи, електрични кола со кондензатори)

Панчо Врангалов
1979

2 Збирка задачи од логички кола Стево Божиновски 1980

3 Збирка задачи по електронски мерења и 
примена на електронските мерни системи во 
техниката

Данчо Давчев 1980

4 Дискретни системи на управување Пане Видинчев 1981

5 Техника на висок напон Ристо Миновски 1982

6 Теорија на електрични кола (2 дел) Момчило Богданов 1983

7 Теорија на електрични кола 2 Момчило Богданов 1983

8 Осветление Драгослав Рајичиќ 1984

9 Електрично осветление Драгослав Рајичиќ 1993

10 Електромагнетика 1 Љубен Јанев 1994

11 Вовед во дистрибутивни електроенергетски 
системи

Драгослав Рајичиќ 1995

12 Високонапонски мрежи и системи Ристо Ачковски 1995

13 Збирка задачи по математика 1 Илија Шапкарев 1995

14 Преносни и дистрибутивни системи Ристо Ачковски 1995

15 Микромашини Лидија Петковска 1995

16 Теорија на информации Татјана Улчар-
Ставрова 1996
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17 Испитување на електрични машини Дамјан Христовски 1996

18 Електричен дел на електрични централи Арсен Арсенов 1996

19 Физика 1 Михаил Толев 1996

20 Физика 2 Михаил Толев 1996

21 Електромагнетика 2 Љубен Јанев 1996

22 Производство на електрична енергија  Арсен Арсенов 1996

23 Методи на анализа на енергетски системи Драгослав Рајичиќ, 
Рубин Талески 1996

24 Дигитално процесирање на сигнали  Момчило Богданов, 
Софија Богданова 1997

25 Електроника 2 (2 дел): дигитална електроника Методија 
Камиловски 1998

26 Општа електротехника Кирил Коцев 1999

27 Лабораториски практикум за испитување на 
електрични машини

Дамјан Христовски, 
Станимир 
Јовановски

1999

28 Електрична влеча Никола Чекреџи 1999

29 Лабораториски практикум по техниката на 
висок напон

Љубомир 
Николоски 1999

30 Компоненти и системи за автоматско 
управување на електромоторни погони

Тодор Јакимов 1999

31 Ревитализација на мерни трансформатори со 
масло-хартиена изолација

Ристо Миновски, 
Воислав Јанков 2000

32 Елементи на микробрановите системи Љубен Јанев 2001

33 Методи на испитување на изолацијата Ристо Миновски, 
Воислав Јанков 2001

34 Математичка анализа 1 Боро Пиперевски 2001

35 Електроника Методија 
Камиловски 2002

36 Збирка решени испитни задачи од 
математика 2

Билјана Јолевска-
Тунеска, Соња 
Геговска Зајкова, 
Kатерина Санева, 
Билјана Начевска 
Настовска

2002

37 Зборник на трудови. Зимски симпозиум за 
електроника и обработка на сигнали-ЗЕОС 
2002

уредник Љупчо 
Караџинов 2002

38 Зборник на трудови. Летен симпозиум за 
електроника и обработка на сигнали-ЛЕОС 
2002

уредник Љупчо 
Караџинов 2002
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39 Електроника 2 Методија 
Камиловски 2003

40 Зборник на трудови. Седми македонски 
симпозиум по диференцијални равенки

редакциски одбор 
Боро Пиперевски и 
Елена Хаџиева

2003

41 Основи на електротехника 2-
електромагнетизам

Панче Врангалов 2003

42 Technology Transfer through Diff erent European 
Models

 група автори 2004

43 Математичка анализа 2 Боро Пиперевски 2004

44 Збирка на одбрани решени задачи по 
физика 1

Верка Георгиева, 
Христина 
Спасовска, 
Маргарита 
Гиновска

2004

45 Електроника 1 Методија 
Камиловски 2005

46 Електронски мерења Методија 
Камиловски 2005

47 Електромагнетика 2А Љубен Јанев 2005

48 Термички и динамички напрегања на 
елементи во електрични централи и 
разводни постројки

Арсен Арсенов
2005

49 Зборник на трудови. Осми македонски 
симпозиум по диференцијални равенки

редакциски одбор 
Боро Пиперевски и 
Елена Хаџиева

2005

50 Numerical Field Computation and Optimization 
in Electrical Engineering

група автори 2005

51 Компјутерско водење на процеси

Миле 
Станковски,Татјана 
Колемишевска-
Гугуловска

2006

52 New Trends in Engineering Education 
(workshop)

група автори 2006

53 Book of Digests : First Macedonian-Polish 
Symposium on Applied Electromagnetics 
(8-10 June 2006, Ohrid, Macedonia)

уредници Лидија 
Петковска и Гога 
Цветковски

2006

54 Proceedings of the First Macedonian-Polish 
Symposium on Applied Electromagnetics (8-10 
June 2006, Ohrid, Macedonia) on CD

уредници Лидија 
Петковска и Гога 
Цветковски

2006

55 Применета електротехника Кирил Коцев 2007

56 Теорија на електрични кола Момчило Богданов 2007

57 Основи на мерна техника Цветан Гавровски 2007



5 0  Г о д и н и  Ф Е И Т

58 Избрани теми Боро Пиперевски 2007

59 Правилник за означување на енергетската 
ефикасност на уредите за домаќинствата

Властимир 
Гламочанин 2007

60 Вовед во светлотехниката Драгослав Рајичиќ, 
Рубин Талески во печат

61 Решени примери од електромегнетика Лидија Ололоска-
Гагоска во печат


